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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. II

Clasificación Sesión de Calificación

23/09/2023 - 15:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 15:14  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1.6 51.865

2 22 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1.6 52.010 +0.145

3 58 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA GONZALO SANTAFE LEON OPEL CORSA A 2.0 52.197 +0.332

4 4 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 2.0 52.206 +0.341

5 3 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1.6 52.277 +0.412

6 20 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 2.0 53.229 +1.364

7 55 ESCUDERIA  PENEDES COMPETICIO CARLES PLANELL VIVES OPEL KADETT-E GSI 2. 54.321 +2.456

8 69 ESCUDERIA COMARCA DEL JILOCA JAVIER ALPEÑES LUCAS PEUGEOT 107 VOLANT R 55.681 +3.816

9 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA DIEGO LATASA LUCAS VOLKSWAGEN GOLF GTI 57.560 +5.695

10 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA RICARDO PELLICER LATORRE CITROEN SAXO VTS 1.6 1:01.095 +9.230

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

Clasificación Sesión de Calificación

23/09/2023 - 14:49  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 14:49  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 52.905

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 54.266 +1.361

3 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 54.832 +1.927

4 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 55.417 +2.512

5 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 55.668 +2.763

6 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 57.492 +4.587

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

23/09/2023 - 16:15  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 16:15  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 1 1 52.905

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 2 2 55.417

3 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 3 3 54.266

4 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 4 4 54.832

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 5 5 57.492

6 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 6 6 55.668

Nº 57  Clasificado según Art. 13.10.5 RDCAA (No completar 1 vuelta en una serie)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

1ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha 23/09/2023 - 17:58  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 6 5:41.051 1

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 6 5:44.062 2

3 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 6 5:45.400 3

4 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 6 5:47.158 4

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 6:08.764 5

6 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 6

Sin vuelta

57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

23/09/2023 - 17:28  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 17:28  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 1 1 52.905

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 2 2 54.266

3 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 3 3 54.832

4 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 4 4 55.417

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 5 5 57.492

6 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 6 6 55.668

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

2ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha 23/09/2023 - 17:59  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 6 5:46.785 1

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 6 5:49.402 2

3 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 6 5:53.695 3

4 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 6 5:55.608 4

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 6 6:12.935 5

6 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 5 4:58.895 6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

Clasificación 1ª  y 2ª Mangas Clasificatorias
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23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 1 1 2 52.905

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 3 2 5 54.266

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 2 4 6 55.417

4 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 4 3 7 54.832

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 5 5 10 57.492

6 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 6 6 12 55.668

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

FINAL A

Clasificación Provisional

23/09/2023 - 19:17  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 19:17  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 8 7:02.009

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 8 7:11.507 +9.498

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 8 7:14.639 +12.630

4 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 8 7:15.955 +13.946

5 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 8 7:42.503 +40.494

6 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 8 7:50.542 +48.533

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Campeonato de Aragon Autocross

Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

23/09/2023 - 19:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 19:18  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JESUS L. SANTILLAN PEDROSA MITSUBISHI LANCER EV 8 7:02.009

2 28 OSCA MOTORCLUB OSCAR ESCUDER PEÑA RENAULT 5 PROTO 1.0 8 7:11.507 +9.498

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1.8 8 7:14.639 +12.630

4 25 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 2.0 8 7:15.955 +13.946

5 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 16V 2 8 7:42.503 +40.494

6 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 2 8 7:50.542 +48.533

Los Comisarios Deportivos
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

Clasificación Sesión de Calificación

23/09/2023 - 15:02  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 15:02  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 46.465

2 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 46.969 +0.504

3 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 47.353 +0.888

4 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 48.049 +1.584

5 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 49.499 +3.034

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

23/09/2023 - 16:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 16:32  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 1 1 46.465

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 2 2 47.353

3 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 3 3 48.049

4 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 4 4 46.969

5 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 5 5 49.499

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

1ª Manga Clasificatoria Serie A

www.wrcmanagement.eswww.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha 23/09/2023 - 17:57  /  Página 1/1

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Puntos

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 6 4:49.879 1

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 6 4:56.525 2

3 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 6 5:00.029 3

4 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 6 5:04.601 4

5 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 6 5:18.065 5

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

23/09/2023 - 18:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 18:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 1 1 46.465

2 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 2 2 49.499

3 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 3 3 47.353

4 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 4 4 46.969

5 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 5 5 48.049

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

23/09/2023 - 18:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 18:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 1 1 2 46.465

2 41 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 600 2 3 5 47.353

3 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 5 2 7 49.499

4 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 4 4 8 46.969

5 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 3 5 8 48.049

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

FINAL A

Clasificación Provisional

23/09/2023 - 19:50  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 19:50  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 8 6:54.496

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 8 7:05.057 +10.561

3 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 8 7:05.836 +11.340

4 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 8 7:24.743 +30.247

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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XXVI AUTOCROSS VILA DE CALAMOCHA
Campeonato de Aragon Autocross

Div. Car Cross

FINAL A

Clasificación Oficial

23/09/2023 - 19:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es23/09/2023 - 19:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

23/09/2023 - 23/09/2023  /  Circuito El Gazapon-Calamocha Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 88 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES IGOR AYENSA MIRON ZAPACAR ZAPACAR 600 8 6:54.496

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1604 600 8 7:05.057 +10.561

3 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE I. CASINO VELA SEMOG BRAVO 600 8 7:05.836 +11.340

4 32 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES NORBERTO NAFARRATE MARTINEZ ZAPACAR ZAPACAR 600 8 7:24.743 +30.247

Los Comisarios Deportivos
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